

महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT



सोलापूर महानगरपालिका,सोलापूर Solapur Municipal Corporation Solapur

जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ आभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की सोलापूर महानगरपालिका, सोलापूर, तालुका उ.सोलापूर, जिल्हा सोलापुर, महाराष्ट्र राज्याच्या नोदंबहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Solapur Municipal Corporation Solapur, SOLAPUR of Tahsil / NORTH SOLAPUR of District SOLAPUR of MAHARASHTRA State.

वाळाचे नाव:

ग्रिष्मा

GRISHMA Name of child:

जन्म दिनांक:

04-87-7083

Date of Birth:

05-12-2013

आईचे पूर्ण नाव: भाग्यश्री अविनाश फुलारे

Name of Mother: BHAGYASHRI AVINASH FULARE

आईचे आधारकार्ड क्रं.:

वाळाच्या जन्माचेवेळी आई वडिलांचा पत्ता: घोंगडे वस्ती भवानी पेठ सोलापूर.

Address of parents at the time of birth of the child: GHONGADE WASTI BHAWANI PETH SOLAPUR.

नोंदणी क्रमांक:

११७३१

Registration No:

11731

शेरा / Remarks (if any):

लिंग:

Sex: FEMALE

जन्म ठिकाण : छत्रपती शिवाजी महाराज हॉस्पिटल - सोलापूर

Place of Birth: Chhatrapati shivaji Maharaj hospital -

Solapur

वडिलांचे पूर्ण नाव: अविनाश जलण्णा फुलारे

Name of Father: AVINASH JALANNA FULARE

वडिलांचे आधारकार्ड कं.:

आई वडिलांचा कायमचा पत्ता:

घोंगडे वस्ती भवानी पेठ सोलापूर.

Permanent Address of Parents:

GHONGADE WASTI BHAWANI PETH SOLAPUR.

नोंदणी दिनांक:

शिक्का / Seal

१२-04-2088

Date of Registration:

12-05-2014

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक:

१८-03-२०१९ १०:३८:२६

Date of issue of certificate: 18-03-2019 10:38:26

N-या प्राधिका-याची सही

Signature of the issuing authority

उप निबंधक(जन्म व मृत्य्)/Sub Registrar(Birth &

प्राधिका-याचा पत्ता:

Address of the issuing authority:

सोलापुर महानगरपालिका

"Ensure Registration of every birth & chath"

"प्रत्येक जन्म व मृत्युची घटना नोंदल्याची खात्री करा."